12.12- Atender às determinações regulares emitidas pelo fiscal ou gestor do órgão gerenciador ou 

autoridade superior e prestar todo esclarecimento ou informação por eles solicitados. 

13- DO VALOR ESTIMADO 

13.1- A estimativa do valor global para o objeto é de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).  

14- GESTÃO DO CONTRATO 

14.1- A gestão será exercida de acordo com art. 9º do Decreto Municipal nº 4.407, de 28 de dezembro 

de 2023; 

14.2- A gestão do contrato será exercida pela servidora Renata Dinare Santos de acordo o art. 4º do